
 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________  

_____________________________________________________________________________________________________ 

KRS 0000412996 NIP 9372662340    REGON 242865296  BDO 000043647 

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375 

www.onkologia.bielsko.pl                          email: szpital@onkologia.bielsko.pl 

 

BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII – SZPITAL MIEJSKI 
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej  
43-300 BIELSKO-BIAŁA   ul. Wyzwolenia 18 

Centrala ul. Wyzwolenia 18 tel.  33 498 40 01  Sekretariat tel. 33 816 43 70  fax. 33 816 44 01 
Centrala ul. Wyspiańskiego 21 tel. 33 827 25 00 Sekretariat  33 827 25 01 fax. 33 8272505   
Centrala ul. Emilii Plater 17  tel.  33 819 87 60    

 

 
Bielsko-Biała dn. 31.10.2024r. 

DZP.271.45.2024 - 4 
 
 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na świadczenie usługi 

prania wraz z wynajmem bielizny szpitalnej dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – 
Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej (znak sprawy: DZP.271.45.2024) 

 
 Zamawiający informuje, że wpłynęło niżej wymienione zapytanie do SWZ, na które Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 

IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 11.13  

Czy Zamawiający zaakceptuje czytniki w formie stacjonarnej, które zostaną zlokalizowane                                     

u Zamawiającego w magazynach pościeli? Czytniki stacjonarne są dokładniejsze od czytników 

mobilnych. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie.  Zamawiający wymaga czytników mobilnych 

 

Pytanie nr 2 

VIII. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

pkt. 1.4. 

 

Czy Zamawiający zmniejszy ilość wymaganych referencji z dwóch do jednej? Kwota wskazana przez 

Zamawiającego jest wysoka, a co za tym idzie pralnie mogą mieć problem z pozyskaniem aż dwóch 

takich referencji, co znacznie ograniczy udział Wykonawców w postępowaniu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku. 

 

 

Pytanie nr 3 

VIII. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

pkt. 1.4. 

Czy Zamawiający zaakceptuje aby wykonawca przedstawił zamiast dwóch referencji po 1 000 000 zł 

brutto każda, przedłożył 3 referencje na łączną kwotę nie mniejszą niż 2 000 000 zł brutto łącznie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku.  

 



 

_____________________________________________________________________________________________________ 

KRS 0000412996 NIP 9372662340    REGON 242865296  BDO 000043647 

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375 

www.onkologia.bielsko.pl                          email: szpital@onkologia.bielsko.pl 

 

 

Pytanie nr 4 

VIII. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

pkt. 1.4. 

Czy Zamawiający zaakceptuje referencje bez wyszczególnienia oddziału noworodkowego oraz systemu 

dystrybutorów. Systemy dystrybutorów nie są zbyt powszechne w placówkach medycznych, duże 

placówki często z nich nie korzystają ze względu na ograniczenia lokalowe, Wykonawcy mogą mieć 

trudności w pozyskaniu tak dużej referencji na usługę prania wraz z dystrybutorami odzieży. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie nr 5 

Załącznik nr 4 do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BIELIZNY 

SZPITALNEJ  

PRZEZNACZONEJ DO WYNAJĘCIA ZAMAWIAJĄCEMU pkt. 8  

Czy Zamawiający dopuści fartuch w strefie nie krytycznej wykonany z tkaniny o gramaturze 145g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści również fartuch w strefie nie krytycznej wykonany z tkaniny o gramaturze 

145g/m2. 

 

Pytanie nr 6 

Załącznik nr 4 do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BIELIZNY 

SZPITALNEJ  

PRZEZNACZONEJ DO WYNAJĘCIA ZAMAWIAJĄCEMU pkt. 12 

Zamawiający zaakceptuje poduszki z wypełnieniem z puszystego włókna poliestrowego? 

Oferowane wypełnienie jest bardzo trwałe. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści również poduszki z wypełnieniem z puszystego włókna poliestrowego. 

 

Pytanie nr 7 

Załącznik nr 4 do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BIELIZNY 

SZPITALNEJ  

PRZEZNACZONEJ DO WYNAJĘCIA ZAMAWIAJĄCEMU pkt. 9 

Czy Zamawiający dopuści ubrania wykonane z tkaniny o składzie 99% poliester, 1% nitka węglowa? 

Proponowany wyrób spełnia wymagania dla odzieży operacyjnej zgodnie z normą PN-EN 13795 z 2019r. 

część 2 Odzież dla bloków operacyjnych. Badania, na zgodność z w/w normą, zostały przeprowadzone w 

niezależnym i akredytowanym laboratorium na wyrobie, który przeszedł 200 cykli prania i suszenia, co 

pozwala stwierdzić, że wyrób jest bezpieczny nawet po wielu cyklach konserwacji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 



 

_____________________________________________________________________________________________________ 

KRS 0000412996 NIP 9372662340    REGON 242865296  BDO 000043647 

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375 

www.onkologia.bielsko.pl                          email: szpital@onkologia.bielsko.pl 

 

Tak, Zamawiający dopuści również ubrania wykonane z tkaniny o składzie 99% poliester, 1% nitka 

węglowa. 

 

 

Pytanie nr 8 

 Załącznik nr 6 do SWZ  - ZESTAWIENIE BIELIZNY SZPITALNEJ PRZEZNACZONEJ DO 

WYNAJĘCIA 

ZAMAWIAJĄCEMU pkt.19-23 

Czy Zamawiający w miejsce ubrań czerwonych dla pracowników sterylizatorni dopuści kolor szary lub 

pomarańczowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści również kolor szary w miejsce ubrań czerwonych dla pracowników sterylizatorni.  

 

Pytanie nr 9 

Załącznik nr 4 do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BIELIZNY 

SZPITALNEJ  

PRZEZNACZONEJ DO WYNAJĘCIA ZAMAWIAJĄCEMU pkt. 4 

Czy Zamawiający zaakceptuje podkłady o wymiarach 85cm x 190cm? Dłuższe podkłady można lepiej 

założyć pod materac, dzięki czemu nie będą się zsuwać i lepiej zabezpieczą łóżko.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści również podkłady o wymiarach 85cm x 190cm. 

 

 

Pytanie nr 10 

V. INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH pkt. 1.12. 

Czy Zamawiający nie dokonał omyłki pisarskiej?  

Zgodnie z informacjami na stronie Polskiego Komitetu Normalizacyjnego obowiązującą normą jest PN-EN 

ISO 17665-1:2008 - wersja polska. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dokonał omyłki pisarskiej. W związku z powyższym ulegają zmianie zapisy rozdziału 

IV ust.13, rozdziału V ust. 1 pkt 1.12 oraz  rozdziału XIV.A. ust. 2 pkt 2.6. ppkt 2.6.12. SWZ, zapisy 

paragrafu  1 ust. 2 oraz paragrafu 3 ust. 18 projektu umowy oraz zapisy załącznika nr 4 do SWZ.  

Powyższe zapisy otrzymują brzmienie: 

Zapis rozdziału IV ust. 13 SWZ: 

„Sterylizacja fartuchów odbywać się będzie w zwalidowanym procesie sterylizacji, zgodnie z Normą PN 
EN ISO 17665-1:2008” 
 

Zapis rozdziału V ust. 1 pkt 1.12  SWZ: 

„Oświadczenie, że sterylizacja przebiega w zwalidowanym procesie zgodnym z Normą PN EN ISO 

17665-1:2008.” 

Zapis rozdziału XIV.A. ust. 2 pkt 2.6. ppkt 2.6.12.  SWZ: 

„Oświadczenie, że sterylizacja przebiega w zwalidowanym procesie zgodnym z Normą PN EN ISO 

17665-1:2008”. 

https://sklep.pkn.pl/pn-en-iso-17665-1-2008p.html
https://sklep.pkn.pl/pn-en-iso-17665-1-2008p.html


 

_____________________________________________________________________________________________________ 

KRS 0000412996 NIP 9372662340    REGON 242865296  BDO 000043647 

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375 

www.onkologia.bielsko.pl                          email: szpital@onkologia.bielsko.pl 

 

§ 1 ust. 2 projektu umowy:  

„Usługi, o których mowa w § 1 ust. 1 powyżej, obejmują wynajem zachipowanej bielizny szpitalnej i jej 

pranie i dezynfekcję oraz pranie i dezynfekcję bielizny szpitalnej będącej w posiadaniu Zamawiającego. 

Usługa obejmuje także prasowanie, maglowanie, sortowanie, pakowanie, drobne naprawy krawieckie, 

transport bielizny szpitalnej czystej i brudnej oraz sterylizację fartuchów barierowych w zwalidowanym 

procesie zgodnie z Normą PN EN ISO 17665-1:2008.” 

§ 3 ust. 18 projektu umowy:  

„Sterylizacji fartuchów operacyjnych w zwalidowanym procesie sterylizacji, zgodnie z Normą PN  EN ISO 

17665-1:2008.” 

Pkt 3 ppkt d  zapisu nad tabelą załącznika nr 4 do SWZ: 

„Wykonana z tkaniny zgodnie z normami  CEN/TS – 14237 :2021  oraz PN  EN ISO 17665-1:2008. – 

Tekstylia w systemie ochrony zdrowia”. 

 

 

Pytanie nr 11 

V. INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH pkt. 1.11. 

 Czy nastąpiła omyłka pisarska w zapisie normy?  

W tabeli nr 1 Zamawiający wymaga, aby spełniona była norma PN EN 13795:2019. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dokonał omyłki pisarskiej. W związku z powyższym ulegają zmianie zapisy rozdziału V 

pkt 1 ppkt 1.11 oraz rozdziału XIV.A. pkt 2 ppk 2.6. pppkt 2.6.11. SWZ oraz  załącznika nr 4 do SWZ, 

które otrzymują brzmienie: 

 

rozdział V pkt 1 ppkt 1.11. SWZ: 

„Stosowny dokument potwierdzający spełnienie wymagań określonych w tablicy nr 1 normy PN EN 
13975:2019 lub równoważnych dla zaoferowanego fartucha barierowego;” 
 

rozdział XIV.A. pkt 2 ppk 2.6. pppkt 2.6.11. SWZ: 

„Stosowny dokument potwierdzający spełnienie wymagań określonych w tablicy nr 1 normy PN EN 

13975:2019 lub równoważnych dla zaoferowanego fartucha barierowego;” 

 

Pkt 5 tiret pierwszy  kolumna nr 3  tabeli załącznika nr 4 do SWZ: 

„- z barierowej tkaniny zgodnej z normą PN-EN 13795:2019” 

 

Pkt 7 tiret pierwszy  kolumna nr 3  tabeli załącznika nr 4 do SWZ: 

„- z barierowej tkaniny zgodnej z normą PN-EN 13795:2019.” 

 

Pytanie nr 12 

Załącznik nr 4 do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BIELIZNY 

SZPITALNEJ  

PRZEZNACZONEJ DO WYNAJĘCIA ZAMAWIAJĄCEMU pkt. 2 Wymagania dla chipów  

Zamawiający wymaga pamięci CPC 128 bitów. Czy nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga 

pamięci EPC? Każdy tag RFID złożony jest z takich części jak: Pamięć EPC (EPC Memory), Pamięć 

użytkownika (User Memory), Pamięć TID (TID Memory), Pamięć bezpieczeństwa. 



 

_____________________________________________________________________________________________________ 

KRS 0000412996 NIP 9372662340    REGON 242865296  BDO 000043647 

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375 

www.onkologia.bielsko.pl                          email: szpital@onkologia.bielsko.pl 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga pamięci EPC 128 bitów. W związku z powyższym 

tiret nr 6 pkt 2 zapisów nad tabelą w załączniku nr 4 do SWZ otrzymuje brzmienie: „rozmiar pamięci: 

pamięć EPC 128 bitów;” 

 

 

Pytanie nr 13 

Załącznik nr 4 do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BIELIZNY 

SZPITALNEJ  

PRZEZNACZONEJ DO WYNAJĘCIA ZAMAWIAJĄCEMU pkt. 2 Wymagania dla chipów  

Czy Zamawiający dopuści tagi, których rozmiar pamięci EPC wynosi 96 bitów zamiast EPC 128 bitów? 

Program którego używamy nie wykorzystuje pamięci EPC, a używa  wyłącznie indywidualny numer 

przypisany do taga, który zlokalizowany jest w innej przestrzeni. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści również tagi, których rozmiar pamięci EPC wynosi 96 bitów. 

 

Pytanie nr 14 

Załącznik nr 4 do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BIELIZNY 

SZPITALNEJ  

PRZEZNACZONEJ DO WYNAJĘCIA ZAMAWIAJĄCEMU pkt. 2 Wymagania dla chipów  

Zamawiający wymaga, aby tagi były odporne na maglowanie w temperaturze 2014 st. C.  

Czy nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga 214 st. C? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, nastąpiła omyłka pisarska, Zamawiający wymaga aby tagi były odporne na maglowanie w 

temperaturze 204 st. C. W związku z powyższym zapis pkt 2 tiretu nr 8 ppkt a) otrzymuje brzmienie: 

„maglowanie : 204 st. C (3990F ), 12 sekund, 1 cykl/200 cykli;” 

 

Pytanie nr 15 

Załącznik nr 4 do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BIELIZNY 

SZPITALNEJ  

PRZEZNACZONEJ DO WYNAJĘCIA ZAMAWIAJĄCEMU pkt. 3  Bielizna szpitalna najmowa 

Czy poprzez bieliznę szpitalną Zamawiający rozumie: poszwę, prześcieradło, poszewkę? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 

 

 

 

Pytanie nr 16 

Załącznik nr 4 do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA BIELIZNY 

SZPITALNEJ  

PRZEZNACZONEJ DO WYNAJĘCIA ZAMAWIAJĄCEMU pkt. 3  Bielizna szpitalna najmowa 



 

_____________________________________________________________________________________________________ 

KRS 0000412996 NIP 9372662340    REGON 242865296  BDO 000043647 

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375 

www.onkologia.bielsko.pl                          email: szpital@onkologia.bielsko.pl 

 

Czy Zamawiający dopuści bieliznę wykonaną z tkaniny zgodne z normą CEN/TS 14237:2021, która jest 

aktualizacją normy CEN/TS 14237:2021 obowiązują od 24.11.2021? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Zamawiający dopuści również. 

 

Pytanie nr 17 

 Załącznik nr 6 do SWZ  - ZESTAWIENIE BIELIZNY SZPITALNEJ PRZEZNACZONEJ DO 

WYNAJĘCIA 

ZAMAWIAJĄCEMU 

W tabeli nr 1 w OPZ Zamawiający wskazał, aby fartuchy operacyjne były w rozmiarach M, L, XL, XXL. W 

Zestawieniu bielizny w Załączniku nr 6 rozmiar XXL fartucha operacyjnego nie występuje. Jaką ilość 

fartucha w rozmiarze XXL ma zostać wynajmowana w trakcie trwania umowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający uzupełnił tabelę załącznika nr 6  do SWZ o pozycję nr 14  fartuch operacyjny barierowy z 

włóknem węglowym w rozmiarze XXL zielony/niebieski w ilości 10 sztuk, jednocześnie pomniejszając 

pozycję nr 13  fartuch operacyjny barierowy z włóknem węglowym w rozmiarze XL zielony/niebieski do 

ilości  80 sztuk. Zmodyfikowany załącznik nr 6 do SWZ w załączeniu. 

 

 

Pytanie nr 18 

Załącznik nr 6 do SWZ  - ZESTAWIENIE BIELIZNY SZPITALNEJ PRZEZNACZONEJ DO 

WYNAJĘCIA 

ZAMAWIAJĄCEMU 

W tabeli nr 1 w OPZ Zamawiający wskazał, aby poszewka dziecięca miała rozmiar 40 cm x 80 cm. W 

Zestawieniu bielizny w Załączniku nr 6 rozmiar poszewki dziecięcej wynosi 50 cm x 90 cm. Który rozmiar 

jest właściwy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Rozmiar właściwy poszewki dziecięcej to 50 cm x 90 cm. W związku z powyższym ulega zmianie zapis 

kolumny nr 2 pkt 10 tabeli załącznika nr 4 do SWZ na następujący: „Poszewka dziecięca rozmiar 50cm x 

90cm” 

 

Pytanie nr 19 

Załącznik nr 6 do SWZ  - ZESTAWIENIE BIELIZNY SZPITALNEJ PRZEZNACZONEJ DO 

WYNAJĘCIA 

ZAMAWIAJĄCEMU 

W tabeli nr 1 w OPZ Zamawiający wskazał, aby prześcieradło dziecięce miało rozmiar 75 cm x 85 cm. W 

Zestawieniu bielizny w Załączniku nr 6 rozmiar prześcieradła dziecięcego wynosi 80 cm x 90 cm. Który 

rozmiar jest właściwy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 



 

_____________________________________________________________________________________________________ 

KRS 0000412996 NIP 9372662340    REGON 242865296  BDO 000043647 

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375 

www.onkologia.bielsko.pl                          email: szpital@onkologia.bielsko.pl 

 

Zamawiający wymaga prześcieradła dziecięcego w rozmiarze 80 cm x 90 cm. W związku z powyższym 

ulega zmianie zapis kolumny nr 2 pkt 11 tabeli załącznika nr 4 do SWZ na następujący: „Prześcieradło 

dziecięce rozmiar 80 cm x 90 cm” 

 

W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na 

fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są 

współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu 

należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy: 

 

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 13 wzoru umowy wyrażenie „w przeciągu 2 godzin” 

zostało zastąpione wyrażeniem „w przeciągu 3 godzin”? 

Termin 2 godzin jest bardzo krótki i jego dotrzymanie będzie bardzo utrudnione lub niemożliwie w 

przypadku wykonawców, których zakład niej jest zlokalizowany bardzo blisko od siedziby 

Zamawiającego. Tym samym narusza zasadę zachowania uczciwej konkurencji oraz równego 

traktowania wykonawców wyrażoną w art. 16 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. 

 

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 1 lit. i) wzoru umowy wyrażenie „10% wartości 

brutto umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości brutto umowy”?   

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości 

niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku 

odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie 

wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość 

niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 

Kodeksu cywilnego i naruszyłaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 16 pkt 3 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Zwłaszcza, że interesy Zamawiającego chroni dodatkowo § 10 ust. 8 wzoru 

umowy. 

Krajowa Izba Odwoławcza w wyroku z dnia 4 września 2018 r. KIO 1601/18 uznała za niedozwolone 

zastrzeganie we wzorcu umownym kary umownej rażąco wygórowanej. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. 

 

3. Czy w § 10 ust. 2 i 3 wzoru umowy chodzi o zagubienie/zniszczenie powstałe wskutek 

okoliczności, za które odpowiada Wykonawca (w szczególności zniszczenia wynikające z 

nieprawidłowego  wykonania usługi)?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 



 

_____________________________________________________________________________________________________ 

KRS 0000412996 NIP 9372662340    REGON 242865296  BDO 000043647 

ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375 

www.onkologia.bielsko.pl                          email: szpital@onkologia.bielsko.pl 

 

 

4. O jakich konkretnie kosztach wynajmu bielizny i świadczenia na rzecz Zamawiającego usług 

wyszczególnionych w § 1 umowy ? W jakim okresie miałoby nastąpić to zużycie, wynajem i świadczenie 

usług? Czy chodzi o wynajem i świadczenie usług przez osobę trzecią w ramach wykonania zastępczego 

i pokrycie różnicy pomiędzy ceną wynajmu/usług zapłaconą przez Zamawiającego tej osobie trzeciej a 

ceną wynikającą z niniejszego zamówienia publicznego? Proszę o doprecyzowanie lub wykreślenie § 10 

ust. 9 wzoru umowy, gdyż treść § 10 ust. 9 jest niejasna.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wykreśla z § 10 ust. 9 z projektu umowy. 

 

5. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 125 ust. 4 wzoru umowy zostało dodane zdanie o 

następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie 

Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed 

rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania 

umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania 

umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania od umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, 

które są niekorzystne dla obu stron. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert 

oraz w zakresie terminu związania ofertą, wyznaczając nowe terminy:  

termin składania ofert na dzień : 15.11.2024r. godz. 10:00 

termin otwarcia  ofert na dzień : 15.11.2024r. godz. 10:30 

termin związania ofertą na dzień: 13.01.2024r. 

 

 

Z poważaniem 

 

                                                                                  DYREKTOR 
Beskidzkiego Centrum Onkologii 

- Szpitala Miejskiego 
im. Jana Pawła II w Bielsku  - Białej 

dr n. med. Piotr Zdunek 

 


